АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От J 7 , 2019 п. Фирово №

Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в
аренду объектов, включенных в перечень муниципального имущества
муниципального образования Фировский район Тверской области,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструкту ру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 0 9 -Ф З  "О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" с
изменениями и дополнениями, Федерального закона от 03.07.2018 № 185-ФЗ «"О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства", Федерального закона от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Фировский
район Тверской области,

1. Утвердить Положение о порядке и условиях предоставления в аренду
объектов, включенных в перечень муниципального имущества муниципального
образования Фировский район Тверской области (далее: МО «Фировский район»),
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Фировского района в сети Интернет www.glavafirovo.ru.

Администрация Фировского района П О С Т А Н О В Л  Я ЕТ:

И.о. Главы Фировского райо Е. В. Самодурова

http://www.glavafirovo.ru